
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  29 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody "Wrzosiec" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 2 kwiet-

nia 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Wrzosiec” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 70, poz. 1294) wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Numery działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu wymienione zostały w załączniku nr 

1 do zarządzenia”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Lokalizację rezerwatu określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia oraz tabela zawierają-

ca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania według układu 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie”; 

3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) po załączniku nr 2 do zarządzenia dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Szczecinie 

Radosław Grzegorczyk 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1936. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2016 r.

Poz. 963



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

„Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 16/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 2 kwietnia 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Wrzosiec”. 

 

Numery działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „Wrzosiec”. 

Lp. 
Nr działki 

ewidencyjnej2) 

Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina 

Typ 

użytku 

Wydzielenie 

leśne3) 

Właściciel działki/ 

Zarządca 

1. 350  

(część
4)

) 
1,36 

Krzywice Osina 

N 310 j 

Skarb Państwa/ 

Państwowe 

Gospodarstwo 

Leśne  

Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo 

Nowogard 

 
311/2 (część

5)
) 

1,11 Ws 
312 d 

(część
6)

) 

2,39 N 311c, k 

0,01 Ls 311~b 

 
312/2 (część

7)
)

 
 

0,08 Ls 312~c 

7,23 N 312i 

2,10 Ws 
312 d 

(część
8)

) 

Suma: 14,28 ha 

 

                                                 
2)

 według ewidencji gruntów i budynków powiatu goleniowskiego – stan na dzień 1 czerwca 2015 r. 
3)

 Nadleśnictwa Nowogard według Planu Urządzania Lasu na lata 2011-2020. 
4)

 według mapy przedstawiającej lokalizację rezerwatu przyrody „Wrzosiec” w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
5)

 według mapy przedstawiającej lokalizację rezerwatu przyrody „Wrzosiec” w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
6)

 część wydzielenia (jeziora) znajdująca się w granicach działki ewidencyjnej nr 311/1, według mapy 

przedstawiającej lokalizację rezerwatu przyrody „Wrzosiec” w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
7)

 według mapy przedstawiającej lokalizację rezerwatu przyrody „Wrzosiec” w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
8)

 część wydzielenia (jeziora) znajdująca się w granicach działki ewidencyjnej nr 311/2, według mapy 

przedstawiającej lokalizację rezerwatu przyrody „Wrzosiec” w załączniku nr  2 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 963



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

„Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr 16/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 2 kwietnia 2010 r. w sprawie uznania 

za rezerwat przyrody „Wrzosiec”. 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Wrzosiec”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 963



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

„Załącznik nr 3 do zarządzenia  Nr 16/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 2 kwietnia 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Wrzosiec”. 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Wrzosiec” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

Lp.  X  Y  Lp.  X  Y  

1  233646,78 647064,87 30 233264,58 646377,64 

2  233597,33 647042,70 31 233209,95 646414,54 

3  233510,46 647079,24 32 233202,59 646405,46 

4  233462,61 647076,20 33 233195,28 646396,46 

5  233454,50 647075,61 34 233162,02 646414,02 

6  233425,16 647068,26 35 233063,72 646417,67 

7  233350,43 647039,23 36 233009,87 646442,54 

8  233240,47 647018,14 37 232973,60 646499,07 

9  233239,88 647015,95 38 232939,25 646528,51 

10  233105,25 646909,12 39 232908,99 646564,14 

11  233003,33 646754,05 40 232880,47 646637,55 

12  233168,58 646626,20 41 232880,74 646675,42 

13  233172,70 646623,01 42 232952,72 646756,53 

14  233190,59 646609,17 43 232947,89 646786,94 

15  233206,17 646619,38 44 232957,70 646836,71 

16  233227,30 646606,86 45 233044,38 646935,64 

17  233203,97 646589,40 46 233095,11 647035,15 

18  233200,66 646565,56 47 233168,31 647069,35 

19  233216,88 646517,28 48 233256,60 647076,96 

20  233240,98 646471,12 49 233298,38 647075,04 

21  233321,92 646468,21 50 233380,12 647093,19 

22  233347,51 646475,05 51 233397,21 647078,73 

23  233393,13 646465,67 52 233453,46 647087,08 

24  233393,98 646424,77 53 233461,38 647088,70 

25  233381,04 646407,83 54 233460,51 647097,56 

26  233363,41 646396,32 55 233489,45 647101,89 

27  233349,00 646424,76 56 233487,38 647134,97 

28  233283,57 646428,65 57 233545,79 647162,16 

29 233260,25 646420,53 58 233638,19 647119,32 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 963


		2016-03-03T10:12:35+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




